Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 17.12.2021	                                                                               № 102
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 30.10.2018 № 64 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство населённых пунктов в сельском поселении Луговской на 2019 – 2021 годы» (с изменениями на 22.01.2021)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Луговской:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации сельского поселения Луговской от 30.10.2018 № 64 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство населённых пунктов в сельском поселении Луговской на 2019 – 2021 годы» (с изменениями на 22.01.2021) следующие изменения:
1.1. в таблице «Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы и их значениях:
а) строку 2.4 изложить в следующей редакции:
«
	2.4.
	Установка элементов благоустройства и текущий ремонт (скамейки, урны и т.д.)
	шт.
	0
	60
	12
	72

».
	1.2. в таблице «Муниципальная программа «Благоустройство населённых пунктов в сельском поселении Луговской на 2019 – 2021 годы» раздела 2 приложения 2:
	а) строку 3.4  изложить в следующей редакции:
«
	3.4.
	Установка элементов благоустройства (лавочек, контейнеров и т.д.)
	шт.
	45
	45
	12
	102

».
1.3. в таблице 1 «Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы:
а)  строку 4 изложить в следующей редакции:
«
	4.
	Установка элементов благоустройства, текущий ремонт (скамеек, урн и т.д.)
	Администрация
с.п. Луговской

	ежегодно
	Бюджет поселения (2021 год – бюджет автономного округа)
	120,0
	120,0
	300,0

».
2. Финансово-экономическому отделу администрации сельского поселения Луговской (Ю.В.Боровиковой) производить финансирование муниципальной программы.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской  www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников